

عضو منتخب ششمین دوره انتخابات اتاق تهران:

## نمایندگان بخش دولتی در اتاق سابقه فعالیت بازرگانی داشته باشند

خبرگزاری فارس: عضو منتخب ششمین دوره انتخابات اتاق تهران گفت: نمایندگان بخش دولتی در هیات نمایندگان اتاق بازرگانی سابقه فعالیت تولیدی، صادراتی یا بازرگانی داشته باشند.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، مهدی رئیس زاده یکی از منتخبان ششمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی تهران امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تمام هم و غم اعضای منتخب اتاق تهران صرف تعامل و مذاکره شود.

وی پیشنهاد داد: وزرای بازرگانی و صنایع نمایندگانی به هیات نمایندگان اتاق معرفی کنند که این افراد سابقه فعالیت تولیدی، صادراتی یا بازرگانی داشته باشند.

گفتنی است که وزرای بازرگانی و صنایع هر کدام به ترتیب ۱۰ و ۸ نفر از نمایندگانشان در هیات نمایندگان اتاق تهران حضور دارند.

علی غضنفری نائب رئیس اتاق ایران و آلمان نیز با اشاره به ائتلاف تشکلهای اقتصادی گفت: هدف از این ائتلاف حضور تشکلهای اقتصادی در اتاق بازرگانی است.

قابل ذکر است که از ۲۷ نفر نامزد ائتلاف تشکلهای اقتصادی در ششمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی ۲۲ نفر انتخاب شدند.

پورقربان نیر هدف از تشکیل این ائتلاف را تنها تشویق تشکلهای مشارکت اقتصادی توصیف کرد.

جاریانی نماینده سندیکای مواد اولیه دارویی نیز در این نشست گفت: وظیفه تشکلهای تنها رای دادن و انتخاب شدن نیست بلکه هریک از نمایندگان تشکلهای اقتصادی باید برای رشد و ارتقا تشکلهای تلاش کنند. ثقفی نماینده سندیکای برق نیز با تأکید بر مطرح شدن بحثهای کارشناسی و پیگیرانه در اتاق گفت: اتاق بازرگانی محلی برای پرداختن به مسائل اقتصادی کشور است نه مسائل سیاسی.

به گفته وی تشکلهای از بخش مولد جامعه ما هستند و درخواستهایشان برخاسته از خواسته ملی است. علی رشیدی عضو هیات نمایندگان اتاق تهران نیز بر بررسی نظرات تخصصی افراد در کمیسیونهای اتاق تأکید کرد و گفت: این تصمیمات باید به مراجع تصمیم گیری عرضه شود.

وی با اشاره به ابلاغ سیاست های کلی اصل ۴۴ خاطرنشان کرد: این ابلاغیه مقام رهبری برای اصلاح ساختار اقتصادی کشور است و فقط به بحث خصوصی سازی نمی پردازد.

پدرام سلطانی عضو منتخب ششمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی تهران نیز بر فعالیت تشکلهای به دور از مسائل سیاسی مدیران تشکلهای تأکید کرد.

به اعتقاد وی تشکلهای می توانند برای هدایت اقتصاد کشور حرکتی شکل دهند.

وی با اشاره به بی طرفی شورای عالی نظارت و رئیس انجمن نظارت بر انتخابات اتاقهای بازرگانی در انتخابات گفت: وزرای بازرگانی و صنایع عملکرد نمایندگان خود در هیات نمایندگان اتاق را بررسی و کنترل کنند.

انتهای پیام/